
Servicechef søges til Volkswagen
bilhus i Vejen - en del af
Autocentralen
Sjælden mulighed - Autocentralen søger Servicechef til
branchens bedste brands
Da vores nuværende Servicechef skal varetage anden stilling i koncernen, er
pladsen som Servicechef på Vestermarksvej i Vejen nu ledig. Uanset om du har
erfaring som Servicechef eller ej - så søg stillingen, hvis du i dag arbejder som
Værkstedschef eller Servicerådgiver, og drømmer om nye og flere
udfordringer. Vi søger en klog leder med gennemslagskraft og godt overblik,
en person der brænder for at arbejde med mennesker og en, som har et
naturligt højt ambitionsniveau.

Rollen som leder forventer vi du tager seriøst, og at du forstår vigtigheden af
fortrolighed og det at repræsentere Virksomheden på bedste vis - både
overfor kollegaer, kunder og leverandører.

Det er vigtigt, at du er systemstærk og har erfaring med Volkswagen, Skoda,
Seat & Cupra.

Bilhuset rummer i skrivende stund 29 medarbejdere. Vi arbejder med en flad
struktur - hvor alle uanset titel og position hjælper til. Som Servicechef sidder
du dagligt i indskrivningen, og hjælper med kundehenvendelser som alle
andre. Du vil have et tæt samarbejde med afdelingens Filialchef, og vi ser frem

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Vejen

Vestermarksvej 1

6600, Vejen

Telefon: 75 36 69 66

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Filialchef Mike Bigum
mibi@autocentralen.com

2753 7600

Annonce ID: 23936

Ansøgningsfrist: 31. marts
2026

Indrykket: 19. februar 2026
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til at du kommer med indspark til eventuelle forandringer og optimering.
Potentialet er enormt og det forventes at du byder ind i en videreudvikling af
forretningen.

Der er højt til loftet og indenfor de overordnede rammer som Filialchefen
giver dig, så er det dig, som sætter dagsorden på eftermarkedet. Vi forventer
at du driver det som var det dit eget og vi byder ind med 100% opbakning,
sparring og tillid. Du bliver en del af koncernens gruppe af Servicechefer, hvor
der sparres på tværs af koncernens afdelinger om eksisterende og nye tiltag
på koncernniveau.

Dine kvaliteter:
En klog købmand med godt overblik
Gode lederevner der kan håndtere eventuelle konflikter
Godt humør i en travl hverdag
Engageret og god til at motivere andre
Flair og godt kendskab til IT

Hos os balancerer en god leder imellem:
Gennemslagskraft og inddragelse
Struktur og fleksibilitet
Selvsikkerhed og ydmyghed
Samarbejde og individuelt arbejde
Seriøsitet og afslappethed

Tiltrædelse: Hurtigst muligt!

Ansøgning:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, tillader vi os at ansætte
og lukke stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet,
er du velkommen til at kontakte Filialchef Mike Bigum på mail:
mibi@autocentralen.com eller tlf. 2753 7600.

Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
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med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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